关于转发并组织参加全国

首届“图书馆杯全民英语口语风采展示活动”的通知

全省各图书馆、图书馆学（协会）：

为了庆祝中国图书馆学会和湖南省图书馆学会成立 40 周年，

倡导全民阅读，创新阅读方式，让读者体验图书馆学习中心的服

务特质；同时，增强图书馆工作人员专业英语沟通技能，提高图

书馆涉外服务能力，中国图书馆学会阅读推广委员会面向全国开

展首届“图书馆杯全民英语口语风采展示活动”。现将具体通知

转发，请各相关单位积极组织读者和图书馆工作人员参加活动。

活动结束后，中图学会将根据活动开展情况给予奖励和表彰。

湖南省内活动联系方式：

省内参赛单位联络群：642938255

省内参赛选手交流群：854443465

张晓燕：0731-84174174 13687326298

王国佼 0731-84174174 13548731825

附：

《关于举办全国首届“图书馆杯全民英语口语风采展示活动”的通知》

（中图学字[2019]9号）

全国首届“图书馆杯全民英语口语风采展示活动”方案

湖南省图书馆学会

2019年 3月 19 日